przyznania nagrody rocznej za rok 2024 dla Dyrektora Opolskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego w Opolu.

Przyznaje się nagrodę roczną za 2024 r. dla Pana Jarosława Kostyły - Dyrektora Opolskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego w Opolu, w wysokości: 55 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100).

Uchwała nr I202S 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.